
UCHWAŁA NR XV/99/2016
RADY GMINY W BROKU

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Brok
do określenia wysokości opłaty za korzystanie z szaletu publicznego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 573 z późn. zm.)
-  uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Brok do określania wysokości opłaty za 
korzystanie z szaletu publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Sylwester Runo

Id: E903C8F3-27BD-42B4-962C-5B742FDCD13A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 573 z późn. zm.) organem właściwym do ustalenia wysokości
cen i opłat, albo sposobu ustalania cen za usługi komunalne o charakterze użyteczności
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek
samorządu terytorialnego, jest organ stanowiący, tj. Rada Gminy w Broku. Powyższe
upoważnienie rada gminy na podstawie art. 4 ust. 2 wskazanej ustawy może powierzyć
organowi wykonawczemu.

W przedmiotowym przypadku ustalanie cen i opłat za korzystanie z szaletów
publicznych oraz przekazanie tej kompetencji zgodnie ze wskazaną we wstępie delegacją
ustawową Burmistrzowi Gminy Brok będzie stanowiło wyraz jednolitej polityki Rady
Gminy w Broku w zakresie powierzenia przez nią organowi wykonawczemu upoważnienia
do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej
Gminy Brok.

Id: E903C8F3-27BD-42B4-962C-5B742FDCD13A. Podpisany Strona 1




